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Uczestnicy
postepowania prowadzonego w trybie podstawowym
na
Modernizacja i przebudowa Oddzialéow Budynku Gléwnego Samodzielnego Publicznego Zespolu
Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014 — 2020, O$
Priorytetowa 12. Infrastruktura Spoteczna, Dziatanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatanie
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym — spr

Oznaczenie sprawy: 02/ZP/2021

W zwiazku z wniesieniem pytan przez Wykonawdw, Zamawiajacy przedstawia tre$¢ pytan i udziela
pisemnych wyjasnien, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 1

,»Wg przedmiaru do wyposazenia jest 5 szaf na budynku. Wg PB instalacji okablowania strukturalnego
14szaf. Ktore rozwiazanie trzeba wzig¢ pod uwage podczas wyceny?”

Odpowiedz:

Dla instalacji IT obowiazujacym przy wykonywaniu oferty jest projekt zawarty w pliku ”2019-it-projekt-
proszowice-modernizacja.zip” w zakresie modernizowanych obszarow. Wynika z niego, zZe
w interesujacym nas obszarze sa 4 szafy (LPD 1, LPD 2, LPD 3, LPD 4), pozostate widoczne na
rysunkach sg poza obszarem objetym postepowaniem.

Pytanie 2

,,Prosze o podanie wymagan sprzetowych dotyczacych urzadzen aktywnych (instalacja LAN)”
Odpowiedz:

Urzadzenia aktywne nie sg przedmiotem zamoéwienia. Wymagania dotyczace pozostalego wyposazenia
szaf zawarte sa3 w przedmiarze natomiast konkretne iloéci nalezy zweryfikowa¢ w oparciu o projekt,
w szczegolnosci do zawartosci rysunku z pliku ,,rys9i10do IT.pdf” stanowiacego zatagcznik do odpowiedzi
na pytania zestaw 3.

Pytanie 3

,»Czy przy skladaniu oferty jest wymagany kosztorys ofertowy oraz czy jego punkty sa wigzace, czy
stanowig jedynie form¢ pomocniczg przy sporzadzaniu oferty.”

Odpowiedz:

Nie, przy sktadaniu oferty wymagane jest wskazanie zestawienia kosztéw zgodnie z zalgcznikiem nr la
do SWZ.

Pytanie 4

,»Z uwagi na sytuacje epidemiologiczng oraz okres po§wiateczny, zwracam si¢ z prosbg o wydtuzenie
terminu sktadania ofert do dnia 19.04.2021. Umozliwi to wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert,
oraz zadania dodatkowych pytan.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Niniejsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 09.04.2021 r.
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